
Projekt 
 
z dnia  21 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/      /2020 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie utworzenia straży gminnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 1 ust. 1, art. 2 
ust. 1-2 i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1795), po zasięgnięciu opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji w Krakowie, Rada 
Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się w Gminie Michałowice Straż Gminną - samorządową umundurowaną formację do ochrony 
porządku publicznego na terenie Gminy Michałowice. 

§ 2. Straż Gminna wykonuje zadania przewidziane w ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach 
gminnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1795) oraz w innych przepisach i aktach prawa miejscowego. 

§ 3. Straż Gminna będzie funkcjonowała w strukturze Urzędu Gminy Michałowice. 

§ 4. Szczegółową strukturę organizacyjną Straży Gminnej określi regulamin nadany przez Wójta. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

Id: 02723BE3-52FC-4338-B6EC-AEA1F11FB9D8. Projekt Strona 1




